

*CAP MACHINERY ApS
Rønnevej 1
8700 Horsens*

CVR-nr: 33 50 54 69

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 30. november 2017

Dirigent - Thomas Georgi

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CAP MACHINERY ApS Rønnevej 1 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 50 54 69 Stiftet: 24. februar 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Georgi
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Strandkærvej 20 b 8700 Horsens
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Torvet 16, 1. sal 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel inden for jern og metalindustrien, herunder import og eksport.

Usikkerhed ved indregning og måling

På baggrund af tidligere års skattemæssige underskud har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. under tilgodehavender. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til selskabets egne forventninger og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	217.740	199.575
2 Personaleomkostninger	-242.272	-221.141
DRIFTSRESULTAT	-24.532	-21.566
Andre finansielle indtægter	5	30
Andre finansielle omkostninger	-3.882	-4.712
RESULTAT FØR SKAT	-28.409	-26.248
Skat af årets resultat	5.957	3.713
ÅRETS RESULTAT	-22.452	-22.535
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-22.452	-22.535
DISPONERET I ALT	-22.452	-22.535

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.942	47.942
Udskudt skatteaktiv	23.042	17.085
Tilgodehavender	70.984	98.420
Likvide beholdninger	13.681	14.928
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	84.665	113.348
AKTIVER	84.665	113.348

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	-96.398	-73.946
3 EGENKAPITAL	-11.398	11.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.009	40.490
Anden gæld	7.662	29.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	43.392	32.294
Kortfristede gældsforpligtelser	96.063	102.294
GÆLDSFORPLIGTELSE	96.063	102.294
PASSIVER	84.665	113.348
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed ved indregning og måling

På baggrund af tidligere års skattemæssige underskud har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. under tilgodehavender. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	240.000	218.300
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.841
Personaleomkostninger i alt	<u>242.272</u>	<u>221.141</u>

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	5.000	0	5.000
Overført resultat	-73.946	-22.452	-96.398
	<u>11.054</u>	<u>-22.452</u>	<u>-11.398</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.